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Årets Äggavdelning 2024: Stora Coop
Visby

Grattis till Stora Coop Visby! Butiken korades till vinnare av Årets
Äggavdelning 2024 på Dagligvarudagen i Örebro den 17 september.

– Årets Äggavdelning 2024 är mycket välskött, välfylld, välkomponerad och
det är lätt för kunderna att hitta det de söker, säger Dagligvarugalans
juryledamot Martin Moström, vd SRB-Retail House.

På Stora Coop Visby har man byggt äggavdelningen som ett hönshus för att



skapa en upplevelse, både visuellt och med ljudeffekter i form av kacklande
hönor. Satsningen på hönshuset och utvecklingen av äggavdelningen har gett
genomslag i form av starkt ökad försäljning på en marknad där
äggkonsumtionen i övrigt är relativt stabil.

– Äggavdelningen har snabbt blivit populär och en riktig snackis, säger Marie
Lönneskog Hogstadius, verksamhetsledare på Svenska Ägg, som är
initiativtagare till kategorin Årets Äggavdelning. Hit vill alltid de minsta
barnen gå för att träffa och lyssna på de kacklande hönorna. Samtidigt är det
också en mötesplats där man ibland kan höra ”Jaha, här står du och kacklar”.

– Vi är jättestolta över att vinna Årets Äggavdelning 2024, säger Tommy
Jakobsson, mejeriansvarig, Stora Coop Visby. Det är ett kvitto på att vårt
arbete med äggavdelningen verkligen uppskattas. Vi jobbar kontinuerligt med
demonstrationer, samexponeringar och event i äggavdelningen. Och vi finns
på plats för att kunna svara på konsumenternas frågor.

De två övriga finalisterna i Årets Äggavdelning, en ny kategori i
Dagligvarugalan, var Ica Maxi Botkyrka och Ica Kvantum Sollentuna.

– Alla tre butikerna var värdiga finalister i Årets Äggavdelning, men Stora
Coop i Visby sticker ut lite extra med sin kärlek till äggavdelningen, sitt
nytänkande och stora engagemang, säger juryledamoten Martin Moström. De
utmanar idén om vad en livsmedelsbutik är och kan vara.

Branschorganisationen Svenska Ägg vill, genom deltagande i
Dagligvarugalan, uppmuntra alla medarbetare i dagligvarubranschen som gör
ett fantastiskt jobb med att skylta upp, informera om och öka försäljningen av
svenska ägg i sina butiker.

Juryns motivering:

”Vinnaren av Årets Äggavdelning har på ett kreativt sätt satt ribban för hur
äggförsäljning i butik ska gå till. Synligheten, innovationen och
kommunikationen lämnar inga tvivel om att det är kunnig och engagerad
personal som jobbar där. Lika lite tvekan är det kring att kunderna som träder
in blir inspirerade – och förhoppningsvis leder detta pris till att även andra
butiker blir det.”



Svenska Ägg är den svenska äggnäringens branschorganisation. Våra
medlemsföretag är kläckerier, unghönsuppfödare, äggproducenter, packerier
och foderföretag – alla med målet att producera goda, nyttiga och säkra ägg. 
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